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FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO.

) S Del 01 de enero al 29 de febrero de 2020 y Ao Fiscal de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacioén de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Pablica no Capifalizable

2020

19,575,844.54
0.00

0.00

0.00
7,749,215.75
0.00

0.00
11,826,628.79

0.00

0.00

0.00
359,390.16
0.00

0.00

0.00

0.00
359,390.16
19,935,234.70

11,197,356.18
6,051,175.38
1,747,212.64
3,398,968.16
1,439,046.60
0.00

0.00

0.00
1,439,046.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,065,254.44
646,646.11
0.00

0.00

0.00

0.00
418,608.33
0.00

0.00

13,701,657.22

6,233,577.48

2019

104,880,996.46
0.00

0.00

0.00
40,368,215.03
0.00

0.00
64,512,781.43

0.00

0.00

0.00
5,800,843.51
0.00

0.00

0.00

0.00
5,800,843.51
110,681,839.97

82,095,698.25
39,529,232.82
12,007,971.91
30,558,493.52
5,957,795.84
0.00

0.00

0.00
5,957,795.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,827,988.91
2,405,268.59
0.00

0.00

0.00

0.00
11,422,720.32
0.00

0.00

101,881,483.00

8,800,356.97

RNEROS Y PUCHADES
ADMINISTRATIVO




